16 C.J. HEFELE, Conciliengeschichte, vol. V I (1205-1409) , Freiburg 1890, p. 269 . 
17 Ivi, p. 272. 
18 Ivi, p. 284. 
19 Ivi, p. 300; THEINER, Vetera monumenta histórica cit., p. 398. 

GY. FEJER (A cura, di), Codex diplomaticus Hungáriáé ecclesiüsticus ас civilis, t. VI, vol. II, Budae 
1830, pp. 60-2. 
21 Ivi, pp. 154-5; THEINER, Vetera monumenta histórica cit., pp. 381-2 ; WENZEL, Árpádkori új 
Okmánytár cit., pp. 187-8. 
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il vicecancelliere di Andrea ΠΙ, Gergely Bicskei, il quale si schierò, appena eletto, dalla 
parte degli Angiò. Gergely Bicskei, figlio di Bodod, discendeva da un ramo del clan 
Katapán della contea di Komárom; dal 1295 al 1298 era stato preposto di Fehérvár (oggi 
Székesfehérvár) e vicecancelliere del regno; fu eletto arcivescovo dal capitolo di 
Esztergom, ma, per motivi che tuttora sono rimasti oscuri, non ricevette la conferma papale. 
Neppure Andrea III confermò la nomina del nuovo primate e dichiarò Esztergom sede 
vacante. Tuttavia, il 17 febbraio 1298 Gergely Bicskei compare già nei diplomi regi come 
'arcivescovo eletto' ("Datum per manus ven. viti, M. Gregorii, sánete Strigoniensis ecclesie 
electi, aule nostre vice-cancellarii, dilecti et fidelis nostri, anno domini MCC, nonagésimo 
octavo, tercio decimo kai. Marcii; regni autem nostri anno octavo"22). Gergely Bicskei fece 
anche parte del seguito del re Andrea che si era recato a Vienna alle nozze della figlia di 
Andrea col figlio del re di Boemia23. Nella seconda metà del 1298, invece, la sede 
primaziale di Esztergom appare nei diplomi regi come sede vacante. Nello stesso periodo, il 
capo del capitolo di Esztergom aveva chiesto al papa la conferma di Gergely Bicskei; il 
papa rispose con la bolla del 28 gennaio 1299 nominando il Bicskei amministratore in 
spiritualibus et temporalibus e procuratore delle chiese di Esztergom e Alba24: 

[...] tu qui in Albensis ecclesie Vesprimiensis diócesis prepositum primo, et 
subsequenter in archiepiscopum Strigoniensem electus fuisti, idoneus 
reputaris, utpote vir scientia preditus, generis nobilitate preclarus, potens in 
consanguineis et amicis, et in agendis expertus, qui divina tibi gratia 
nostroque presidio assistentibus, prout creditur et sperato, ecclesiam ipsam 
Strigoniensem defendere poteris, et alias non solum eius Strigoniensis, et 
aliarum ecclesiarum, sed totius regni utilia efficaciter promovere. Unde 
attendentes, quod si huiusmodi electionem fratrum de te, quibus aliquise 
opposuisse noscuntur, prosecutio curreret suo marte ac ordinatio modo 
procederei, posset diutius perdurare cum ipsarim ecclesiarum damno, ac 
etiam dicti Regni, propter urgentem necessitatem, et evidentem utilitatem 
ipsorim prosecutionem eandem duximus suspendendam absque preiudicio 
partium usque ad beneplacitum diete sedis; ita quod per suspensionem 
huiusmodi nichil accrescat partibus vel decrescat: interim autem, ne super 
dictis electionibus prosecutione suspensa, tam Strigoniensis quam Albensis 
ecclesie supradicte gubernatore legitimo careant, te ex officio nostro, et 
apostolice plenitudine potestatis in spiritualibus et temporabilibus 
procurationem dicte Strigoniensis ecclesie usque ad diete sedis beneplacitum 
ordinamus, tibi administrationem tam eius quam dicte Albensis ecclesiarum 
generalem et liberam in spiritualibus et temporalibus commitentes, nec non 
concedentes autorictatem, contradictores et rebelles per censuram 
ecclesiasticam, spiritualiter et temporaliter appellatione postposita, 
compescendi [...]"25.